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
блок, все удобства, земли 8 сот. в собственности, 4 
комнаты, во дворе кухня с газом - 2 комнаты. Цена 
2,3 млн.р. тел 8-928-116-53-63. 
2587 Срочно! Усадьба под строительство рядом с 
остановкой электрички 1036 км, 500 т.р. Тел. 8-918-
898-11-21, Инна. 
2586 Срочно! Дом 61 кв.м р-он 10 магазина. АГВ в 
доме, жилой флигель-форсунка, 1 млн 800 т.р. Тел. 
8-918-898-11-21, Инна. 
2593 Кирпичный дом п. Красина, участок 6 сот. 
Имеются хоз.постройки, гараж, центральная кана-
лизация. Остановка ,магазин, детский сад, школа - 
все в шаговой доступности. Агенствам не беспоко-
ить. Тел. 8-938-110-34-83.
2498 Дом 50 кв.м, 6 сот. участок, вьезд для машины, 
в черте города. Цена 950 т.р. Конкретному покупа-
телю торг. Тел. 8-999-657-47-39.
6499 Срочно. Флигель в центре города в общем 
дворе со всеми удобствами. Общая пл. 33,4 кв.м на 
1,5 сот. земли. Требует ремонта, можно под коммер-
ческую недвижимость. Цена 1300 т.р., торг уместен. 
Тел. 8-918-596-29-96.
6500 Срочно! П. Красина, 2-к. кв-ра (барачного ти-
па). Газ (форсунка). Есть место под ванную. Воду на-
до вести. Требуется ремонт. Так же есть приусадеб-
ный участок. Рядом магазины, остановка, садик, 
школа и т.д. Только наличный расчет. Цена 730 т.р. 
А/Н. Тел. 8-909-403-05-50 (есть ватсап).
6421 Срочно продается кирпичный дом. П. ХБК 
(район церкви). Газ, вода, 4 комнаты, кухня, ван-
ная, коридор. Высокие потолки. Во дворе лет-
няя кухня. Гараж. Состояние после стариков. Сво-
бодно к проживанию. А/Н. Цена 3 млн.р. Тел. 
8-909-403-05-50(есть ватсап).
6426 Дом каменный из 3 комнат, отопление печ-
ное. Газ по меже участка. Район Грушевского моста, 
цена 690 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
6510 3-к. кв-ра коттеджного типа, вход отдельный, 
в п. Таловый, отопление централизованное, газ. ко-
лонка. Есть небольшой участок, гараж недалеко.
Удобства. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 Дом в п.Нежданная, АГВ, частично удобства, 
пл. 64 кв.м, гараж. Также зимняя кухня. Ц. 1,8 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.
6510 Дом  с  мансардой  в  центре, р-н  ШахтНИ-
УИ, дом на 2 хозяина, вход отдельный, АГВ, удоб-
ства, подвал. Также есть кухня, газифицированная с 
удобствами. Ц. 2,7 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 Продается 1,5-этажный дом с мансардой, 
пл.60 кв.м, кирпичный, в п. Майский, 3 комн., удоб-
ства в доме, летняя кухня с гаражом, подвал. Ц. 2,6 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42. 
6510 Небольшой дом в п.Майский, требуется ре-
монт, земли 7,5 сот. Газ и вода по меже. Свет заве-
ден, скважина. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 2-эт. дом в п.Аюта, пл. 112 кв.м, земли 11 сот., 
АГВ, удобства, летняя кухня, сарай, гараж. Ц. 2,8 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 3-к. дом в р-не МРЭО ГАИ, пл.40 кв.м, земли 5 
сот., АГВ, подвал, удобства, навес для машины. Ц. 
2,75 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 В центре города. Ул. Халутрина, в одном дво-
ре 3 дома, на уч-ке 7 сот. АГВ, удобства в каждом до-
ме. Ц. 8,3 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 Хороший дом в п.Красный Кут, АГВ, удобства, 
гараж, летняя кухня, теплицы. Земли 30 сот. тел. 
8-904-442-09-42.
2598 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, 
пл.26,7 кв.м, 3 комн. и коридор, отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Зем. уч-к 10 
сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.

2599 Каменный дом в п. Даниловка, пл.21,5кв.м, три 
комн. , отопление газ, вода в доме и во вдоре, на уч-
ке гараж, летн. кухня с баней, беседка, колодец. Зем.
уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
2607 Срочно! Небольшой домик пл. 35 кв.м, уч-к 
8 сот., газ по меже, вода, свет, без ремонта, га-
раж, кухня, р-н Парковой. Ц. 600 т.р.,торг. тел. 
8-909-400-11-09.
2608 Срочно! Наследство! Продается небольшой 
домик пл. 38 кв.м, с шикарным участком пл. 7,5, газ, 
вода, свет, 3 комнаты, р-н Гидропривода. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-938-139-04-74.
6504 Дом в п.Каменоломни, крыша заменена, газ, 
требует ремонта. Ц. 1650 т.р. тел. 8-961-830-16-94, 
Анастасия, АН.
6504 Дом общ.пл. 70 кв.м., земли 6 сот., 
ул.Мелиховская, в/у в доме, любая форма оплаты. 
Ц. 2400 т.р., торг. АН «Новый дом», тел. 8-961-830-
16-94.
6504 Дом в центре города, общ. пл. 91 кв.м, с хоро-
шим ремонтом, на уч-ке кухня (жилая). Ц. 8400т.р.  
Гараж. АН «Новый дом», тел. 8-961-830-16-94, Ана-
стасия.
6504 Продается кирпичный дом в п.Каменоломни. 
Ц. 4500 т.р. Вопросы по тел. 8-961-830-16-94, Ана-
стасия. АН «Новый дом».
2711 Дом в центре, пл. 41,9 кв.м, из шлакоблока, 
с уч-ком 9 сот. Газ, вода, свет, хозпостройки, сад. 
Можно под строительство. Детсад, школы, магази-
ны, поликилиника в шаг. доступности. Место тихое. 
тел. 8-951-532-02-66.
6520 Дом в Милютинском районе. Можно матка-
питал, также до 3 лет ребёнку. Ц. 300 т.р. Агентство. 
тел. 8-918-512-92-30.
2625 Дом пл. 54,6 кв.м., р-н ж/д вокзала, 4 комн. ко-
ридор, кухня, кладовая, с/у в доме. Отопление газ-
форсунка, горячая вода - электродогрейка, канали-
зация - слив. яма. Окна м/п. Земли 6 сот., есть въезд 
для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
2625 Продаются 2 дома на одном уч-ке, пл. 32,5 кв.м 
и 30 кв.м, п. Петровка, в каждом доме по 2 комн., 
окна м/п, отопление газ-форсунка, гор. вода - элек-
троводогрейка. Есть хозпостройки во дворе, ухо-
женный двор. Земли 5,4 сот. в собственности. Ря-
дом школа,  магазины, остановка. Ц. 2300 т.р.,торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
2625 Дом пл. 61 кв.м, р-н Молкомбината, 4 комн., 
кухня, коридор, туалет в доме, есть место для ван-
ной, отопление АГВ, канализация - слив. яма. На 
территории  двора летн. кухня, навес, хозпострой-
ки. Земли 4 сот. в собственности. Ц. 1800 т.р.,торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
2625 Кирп.дом пл. 41,5 кв.м, р-н Машзавода, ото-
пление АОГВ, с/у в доме, окна м/п, 2 комн., кух-
ня и два коридора, частично с мебелью. На уч-ке 
хозпостройки, большой подвал, 2 гаража, въезд.
Земли 8 сот. в собственности. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05. 
2625 Ветхий шлаколитой дом пл. 72,5 кв.м, р-н ж/д  
вокзала, сторона города, по периметру дома залит 
фундамент 10х13 м, во дворе есть газ, свет, вода. 
Земли 5,3 сот. в собственности. На уч-ке кухня с га-
зом и хозпостройки. Центр. канализация по улице. 
Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2625 Шлаколитой дом пл. 54,6 кв.м, центр горо-
да, 4 комн.,кухня,  хоз.помещения, летняя веран-
да с газом.  Ототпление АГВ (напольный котел). 
Вода во дворе, слива нет, есть заезд для маши-
ны. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
2625 Дом пл. 70 кв.м, р-н Красина-Поповка, 5 жил. 
комн., кухня, с/у, коридор, отопление - котел на-
польный, септик-яма. Во дворе газифицированная 
кухня из 4 комн. с проведенной водой и канализа-
цией. Гараж кирпичный. Земли 6 сот. в собственно-
сти. Ц.2300 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2625 Дом пл. 48,6 кв.м., р-н Звездной/К.Маркса, 
3 комн., кухня 11,4 кв.м, с/у совм., отопление АГВ, 
требуется ремонт. Электропроводка новая, крыша 
- новый шифер. Во дворе летн. кухня с газом под 
капремонт. Рядом школа, магазины, аптека,  дет-
сад, остановка. Земли 6,71 сот. Ц. 1550 т.р.,торг. тел. 
8-928-142-87-78.
2625 Дом пл. 66 кв.м, п.Воровского, м/п окна, 2 
комн., кухня - 9,2 кв.м, веранда 22 кв.м, с/у совм., ко-
ридор, отопление газ-форсунка. На уч-ке кухня 18 
кв.м из 2 комн., отопление газ-форсунка. Хороший 
заезд. Земли 5 сот. Рядом школа, магазины, оста-
новка. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2617 Дом пл. 70 с участком 28 сот. в Усть-
Донецком р-не,  посёлок Донские Зори. В доме 
имеется вода, канализация, газ. Собственник. тел. 
8-928-966-57-85.
2714 Срочно! Продается дом в п. Нежданная, р-н 
школы №15, общ. пл. 59 кв.м, 4 жилые комн., в/п - 
2,75 м, отопление АГВ, в/у в доме, без ремонта. Уч-к 
8 сот. тел. 8-909-417-53-81.
2714 Срочно! Дом в р-не Города Будущего, пл. 67 
кв.м, 3 жилые комн., отопление АГВ, в/у в доме, 
центр. канализация, сост. жилое. Уч-к 3,2 сот., земля 
в собственности. Хорошие подъездные пути. тел. 
8-909-417-53-81.
955 Продается район Автовокзала жилой дом кот-
теджного типа, три комнаты, кухня, пл. 51,5 кв.м., 
большая веранда, все удобства, с/у совмещен, 
АОГВ, МПО, на территории участка находится дей-
ствующая баня, хоз. постройки, двор выложен 
плиткой, есть заезд., участок 6 сот. Цена: 4 млн. 600 
т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
955 Продается район Пролетарки жилой дом, 2 ком-
наты, кухня, все удобства, АОГВ, участок 5 сот., хоз.по-
стройки. Цена: 3 млн. руб. Тел: 8-928-100-54-04.
955 Продается район 1 Пересечения (ул. Шоссей-
ная) жилой дом, 3 комнаты, кухня, пл. 47,3кв.м. Все 
удобства, газ-форсунка, хоз.постройки, рядом оста-
новка, участок 7 соток. Цена: 1 млн. 730 т.р. Тел: 
8-928-100-54-04.
955 Продается район Город Будущего (ул. Темер-
ницкая) жилой кирпичный дом, пл. 40 кв.м., 3 жи-
лые комнаты, газ-форсунка, окна мет.пластик. Ипо-
тека не подходит. Рассматривается материнский 
капитал, наличный расчет. Цена: 950 000 Тел: 8-951-
508-64-74.

955 Продается пос. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м., 
саман, мет.пластик окна, в доме вода, газ по меже, 
участок 6 сот. Цена: 570 000 Тел:8-908-506-34-30.
955 Продается пос. Аюта жилой дом (саман), S=34,2 
кв.м., 3 комнаты, газ-форсунка, вода колонка во дворе, 
участок 7,8 сот. Цена: 790 000 Тел: 8-928-100-54-04
6527  Собственник. Дом  с мансардой пл. 138 кв.м. Га-
раж, летняя кухня. Все удобства, участок 5,3 сот. Ул. 
Юный Спартак, 116. Цена 5 млн.р, тел 8-918-505-04-25.
6526 Дом, деревянный 100кв. м. В х. Керчик Сав-
ров. Печное отопление, скважина. Есть кирпичный 
гараж и кухня. Земли 15 сот. Цена 750 т.р. Тел. 8-904-
442-09-42. 

СДАМ-СНИМУ
2546 Сдаю комнату со всеми удобствами посуточ-
но, можно для командировочных. тел. 8-951-531-
52-05.
6425 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без ме-
бели, оплата наличными, рассмотрю любые пред-
ложения. Тел. 8-908-518-50-53. 
6425 Сдается 4-к кв-ра барачного типа 80 кв. м, за-
езд для машины. П. Артем, остановка «Городские». 
7 спальных мест, холодильник, АОГВ, удобства, ку-
хонная мебель. Командировачным, 20 т.р. + счетчи-
ки.  Тел. 8-908-518-50-53. 
6425 Сдается 3-к. кв-ра. Центр, район Пролетарки, 
пр. Победы Революции. 2/5 этажа, отопление ТЭЦ, 2 
кровати, диван, ТВ, холодильник, стиральная маши-
на. 65 кв.м, семье, 12 т.р.+ком.платежи. Тел. 8-908-
518-50-53. 
6428 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в мкр. 
Артем по пер. Мичурина. Семейной паре с мест-
ной пропиской на 2/4 эт. кирпичного дома. Состо-
яние жилое, с необходимой мебелью, без бытовой 
техники. Возможен в дальнейшем выкуп. Оплата 
5000+ ком.платежи. Предоплата за 2 месяца. Тел. 
8-918-573-86-01. 
6510 Сдается 3-к кв-ра (одна комната закрыта), в 
п.Гидропривод, ул.Булавина, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, состояние обычное, холодильник, стир. машин-
ка полуавтомат, диван, кровать, шкаф, кух. мебель. 
Оплата 7,5 т.р. + ком. платежи. Фото можно при-
слать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
6510 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в 
п.Ново-Азовка, р-н почты, 3/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 
газ. печь. Без мебели и быт. техники. Оплата 6 т.р. + 
ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42.
6512 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для-
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2614 Сдается флигель с удобствами в р-не автовок-
зала. тел. 8-951-515-47-49.
2625 Сдается на длит. срок семейной паре 1-к. кв-
ра в хорошем состоянии, пл. 26/16/7 кв.м, п. Южная, 
2/3 эт. кирп. дома. Отопление АГВ - навесной котел. 
Есть вся необходимая мебель и бытовая техника. 
Оплата 10000 р. + коммунальные услуги. Предопла-
та за 2 месяца. тел. 8-906-180-48-14.
2625 Сдается 3-к. кв-ра пл. 52 кв.м, центр города, 
р-н Дома техники, 2/5 эт. кирп. дома, с/у разд., кух-
ня 6 кв.м, с мебелью и необходимой бытовой тех-
никой (стиральная машина, холодильник). Оплата 
21000 р. + коммунальные услуги. Можно для сту-
дентов. тел. 8-906-180-48-14.
2625 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., ото-
пление АГВ, есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Оплата 18000 р. + коммунальные платежи. 
тел. 8-961-404-11-05, Наталья.
926 Сдаются отличная квартира и дом г. Шахты и 
п.Каменоломни. В/у, директорам, семье, рабочим, 
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
Меры принудительного воздействия. 8. Литера-
турный жанр. 9. Хищная пресноводная рыба. 10. 
Дерево с красными ягодами. 11. Известный лидер 
Палестинской автономии. 12. Удаление влаги. 13. 
Сведение мышц. 14. Колючий «мексиканец». 15. Со-
здатель Парижской башни. 16. Церемониал, тради-
ционное действо. 17. Канцелярский компостер. 18. 
Тройка впереди саней. 19. Процесс «добывания» 
молока. 20. Клёвая охота. 21. Противоположность 
романтика. 22. Электронная лампа или транзис-
тор. 23. Сильный холод, мороз. 24. Античный город 
в устье Днестра. По вертикали: 25. Излишняя са-
моуверенность. 26. Помутнение сознания. 10. Ин-
дейский вождь. 28. Любимая каша сэров и пэров. 
29. Цирковой гимнаст. 30. Помесь лошади и осла. 
31. «Двигатель» карьериста. 32. Судовые снасти. 33. 
Американский страус. 3. Мягкий матрац. 35. Служа-
щий вооруженных сил. 36. Рыбный ученый. 37. Штат 
США. 38. Греческая валюта. 15. Отец королевы Вик-
тории. 40. Радиоактивный хим. элемент. 41. Холм 
распятия Христа. 42. Марка итал. гоночных и спор-
тивных автомобилей. 43. Громко (муз.). 44. Часть во-
енного искусства. 45. Неглубокий овраг. 46. Сосуд 
для прокаливания в огне. 47. Прием в фехтовании. 
48. Сахарный песок низкого качества.

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 33

По горизонтали: 1. Рояль. 2. Огонь. 3. Жуков. 4. По-
мадка. 5. Рамазан. 6. Ранка. 7. Оттенок. 8. Ниловна. 9. 
Опись. 10. Кабаре. 11. Египет. 12. Эллипсис. 13. Таблет-
ка. 14. Крылан. 15. Письмо. 16. Идеал. 17. Высадок. 18. 
Аппарат. 19. Иоанн. 20. Кларнет. 21. Канонир. 22. Аст-
ра. 23. Ланца. 24. Верди. По вертикали: 25. Опрос. 26. 
Звуки. 10. Кулек. 28. Отметка. 29. Рассада. 30. Блины. 31. 
Льдинка. 32. Леденец. 33. Рысца. 3. Жаркое. 35. Никита. 
36. Оконница. 37. Алебастр. 38. Вранье. 15. Планка. 40. 
Гобой. 41. Гималаи. 42. Сопение. 43. Плеть. 44. Низовье. 
45. Маринад. 46. Токио. 47. Ангар. 48. Шторы.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6424 П. ХБК (район рынка) общежитие - 14 кв.м, 5/9 
дома. М/П окно, встроенная кухня. Отличное со-
стояние. Душ, туалет на 2 семьи (нужно ремонти-
ровать). Документы готовы. Цена 530 т.р. А/Н. Тел. 
8-909-403-05-50 (есть ватсап).
6511 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом районе 
города Шахты, отдаленные районы, п.Каменоломни.
Любая форма оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
2625 Куплю дом, квартиру в любом районе города, 
рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
2715 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки и сделки с материнским/региональным 
капиталами. Военная ипотека. Оформление пе-
репланировок и реконструкций. Оформление 
гаражей и земельных участков. Межевание. 
тел. 8-909-417-53-81.

1-КОМНАТНЫЕ
6483 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., квартира не угловая, 
ул. Ворошилова, 35. Сделан хороший косметиче-
ский ремонт. Цена 1 млн. 850 т.р., собственник. Тел. 
8-903-400-84-30.
2582 1-к. кв-ра в центре города. Цена 3 млн. руб. 
Возможен вариант под офис. Тел. 8-928-116-53-63.
6510 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Советская, 4/4 
эт., техэтаж, пл. 32,6 кв.м, ТЭЦ, газовая колонка. Окна 
и балкон м/п, сплит, остается вся мебель и бытовая 
техника. Ц. 2 млн. рублей. тел. 8-904-442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 3/3 эт., пл. 33 кв.м, 
АГВ, большая лоджия застеклена. Ц. 800 т.р. тел. 
8-904-442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в п. Артём, бывшее общежитие, пр. 
Лен. Комсомола, 3/5 эт., ТЭЦ, пл. 19,2 кв.м, с/у совм., 
остается кух. гарнитур, сост. хорошее. Ц. 890т.р. тел. 
8-904-442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в п.Фрунзе, р-н воинской части, 2/2 
эт., АГВ, электроводонагревательный бак, пл. 32 
кв.м, кухня 8 кв.м. Ц.1,1млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Искра, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. 
колонка, пл. 34,4 кв.м, с/у совм., с мебелью и быто-
вой техникой. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Маяковского, 
пл. 30 кв.м, 1/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п, ре-
шётки, состояние обычное. Ц. 2 млн. р. тел. 8-904-
442-09-42.
6510 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Мичурина, 2/4 эт., пл. 
29 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, окна и балкон деревян-
ные. Под ремонт. Ц.1,3 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.

6517 Куплю 1-2 к. кв-ру в центре и близлежащих 
районах. Только от собственника. Можно без ре-
монта. До 1,5 млн.рублей. тел. 8-919-873-00-90.

2625 1-к. кв-ра пл. 29/16/6 кв.м, п. ХБК (р-н поликли-
ники), 2/5 эт. кирпичного дома. Свежий косметиче-
ский ремонт, окна и балкон м/п, с/у совм., отопле-
ние ТЭЦ. Ц. 1750т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2625 1-к. кв-ра пл. 27/16/7 кв.м., г. Новошахтинск, 
р-н Магнит-опт, 2/2 эт., середина кирп. дома, ото-
пление АГВ (навесной котел), есть балкон. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2625 1-к. кв-ра пл. 16 кв.м, п.Артём, ул. Калинина, в 
бывш. общежитии, 4/4 эт., кирп. дома (крыша в до-
ме перекрыта), совм. с/у в кв-ре. Кв-ра под ремонт. 
Ц. 500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2625 Малогабаритная 1-к. кв-ра пл.18,7/13,4/3,7 
кв.м, п.ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, окна м/п, остается 
сплит-система, кухонный гарнитур, стенка в комна-
те. Горячая вода - водогрейка, с/у разд. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
2625 1-к. кв-ра с евроремонтом, пл. 28 кв.м, п. ГРЭС, 
1/5 эт. кирп. дома, остается кухонный гарнитур, 
мебель в ванной, сплит-система. Ц. 1350 т.р., торг. 
8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
6524 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. 20 лет РККА, 
3/3 эт., ТЭЦ, эл. печь, пл. 42 кв.м, кухня 9 кв.м, лод-
жия застеклена. Ц. 1,5 млн.р. тел.8-904-442-09-42.
2631 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивидуальным отоплением, 2/3 эт. 
кирпичного дома, пл. 41,7/24,1/8,8 кв.м, с/у совме-
щен, большая лоджия - 6 м, окна м/п. Ц. 1 млн. 650 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.

2-КОМНАТНЫЕ
2576 2-к. кв-ра, пл. 49,2/28,8/8 кв.м, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 20, 4/5 эт., середина кирпичного дома, 
есть балкон, м/п окна, санузел раздельный, отопле-
ние и вода - центральные, водонагреватель. Рядом 
школа, детский сад, магазины, рынок. Ц. 1500 т.р. 
Тел. 8-928-502-58-79.
6504 2-к. кв-ра в центре города Шахты, по ул. Ле-
нина, газ форсунка, окна м/п, АН «Новый дом». тел. 
8-961-830-16-94, Анастасия.
6510 2-к. кв-ра в п.Аюта, 2/2 эт., АГВ, пл. 47 кв.м, 
с/у совм., есть сарай с подвалом. Ц. 1,8 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
6510 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, 1/9 эт., ТЭЦ, 
кухня 12 кв.м, эл.печь, эл. водонагревательный бак. 
Ц. 2,35 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 2-к. кв-ра в п. Маркин, 2/2эт., АГВ, балкон за-
стеклен. Есть сарай с подвалом. Ц. 1,6 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
6510 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/4эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, пл. 44 кв.м, окна м/п, дом кирпичный. Ц. 2 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.
6510 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 
пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 2,3 млн.р. тел. 8-904-442-
09-42.
2625 2-к. кв-ра коттеджного типа, 41/28/6,5 кв.м, 
п.Артём (Новый посёлок), шлакоблочный дом, ото-
пление АГВ, с/у совм., канализация - слив. яма, окна 
м/п. Остается встроенная кухня. Есть заезд для ма-
шины и хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-833-80-
17.

6510 2-к. кв-ра в п.ХБК, ул.Ворошилова, крупнога-
баритная, пл. 63 кв.м, 5/5 эт., кухня пл.19 кв.м, эл. 
печь. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6521 2-к. кв-ра в Ростове, пл. 37,8 кв.м, ул. 5-я Коль-
цевая, комн. смежные, отопление АГВ, без удобств. 
Ц. 1500 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
2624 2-к. кв-ра в п.ХБК, 5/5 эт., кирп. дома, пл. 44 
кв.м, комн. смежные, отопление ТЭЦ, балкон м/п 
застеклен. Остаются новые: сплит-система, кухон-
ный гарнитур. Вся инфраструкутра рядом. Соседи 
хорошие, подъезды чистые, ухоженный двор. Док-
ты в порядке. Ц. 2 млн.р. Собственник. тел. 8-901-
446-55-20.
2625 2-к. кв-ра, 43/30/6,5 кв.м, Мечникова, 5/5 эт. 
панельного дома, с/у разд., комн. изолир., отопле-
ние ТЭЦ, есть балкон. Ц. 1520 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17, Ирина.
2625 2-к. кв-ра пл. 45/30/6 кв.м, ул.Парковая, 1/5 
эт. кирп. дома, не угловая. Комн. изолир., с/у совм., 
окна м/п, сплит-система, газ. колонка, новая вход.
дверь, частично мебель. Имеется подвал. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2625 2-к. кв-ра  пл. 43,3/31/7 кв.м, в п. Новострой-
ка, 2/2 эт. кирп. дома. М/п окна, балкон застеклен, 
заменена проводка, новые батареи. Гор. вода - ко-
лонка, с/у совм., напротив дома металл. гараж с бе-
тонным полом и электричеством. Рядом вся инфра-
структура. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2625 2-к. кв-ра пл. 33,4/19,7/5,5 кв.м, коттеджного 
типа, с АОГВ, в самом центре города, окна м/п, кв-ра 
огорожена отдельным забором, въезда для маши-
ны нет. Земельный уч-к 1,5 сот. Есть допольнитель-
ное помещение - сарай. Ц. 1000 т.р. тел. 8-938-131-
60-61. АН «Эксперт».
2625 2-к. кв-ра коттеджного типа пл. 74/36/15 кв.м, 
п. Южная, комн. изолир., с/у совм., 5,5 кв.м, м/п 
окна, отопление АГВ, газ. колонка, центр. канали-
зация. Есть небольшой зем. уч-к, навес для маши-
ны, уголок для отдыха, инфраструктура вся рядом. 
Ц. 2500т.р. тел. 8-906-180-48-14.
955 Продается пос. Артем (Н.Машиносчетная), 2-х 
ком. кв-ра, пл. 45,1 кв.м., не угловая, комнаты изоли-
рованные, с/у совмещен, состояние отличное. Тел: 
8-928-100-54-04.
955 Продается Парковая (район маг. «Диана») 2-х 
ком. квартира, пл. 45,4 кв.м., комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, балкон и окна мет.пластик, 
4/5, рядом школа, детский сад, остановка. Цена: 2 
млн. 100 т.р. Тел: 8-928-100-54-04.
955 Продается Красина 2-х ком. кв-ра, пл. 47 кв.м., 
3/3, комнаты изолированные, с/у раздельный, 2 
балкона мет.пластик, окна мет.пластик. Тел: 8-928-
100-54-04.
955 Продается пос. ХБК 2 комнаты (бывшее обще-
житие), пл. 23,7 кв.м., 2/5, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, водогрейка, окна мет.пластик. Тел: 8-928-
100-54-04.
2632 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машинос-
четная», 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 44,1/29,7/6 
кв.м, санузел раздельный, балкон и окна м/п. Цена 
2100 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
2493 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, пл. 70 кв.м, 4-й эт., кондиционер, застекленный 
балкон, окна м/п, натяжной потолок, газ, отопление 
центральное. Магазины и школа рядом. Тел. 8-904-
449-17-85, 8-904-501-33-20.
2583 3-к. к-ра со всеми удобствами, по ул. Парко-
вой, 5-й эт., с индивидуальным отоплением. Цена 
2,5 млн.руб. тел. 8-918-553-18-42.
2570 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Са-
довая, 22В. Цена 2,7 млн.руб., хороший торг. тел. 
8-988-999-39-35.
6510 3-к. кв-ра в р-не Молзавода, пер. Сквозной, 
1/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка. Есть сарай. Ц. 3 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
6510 3-к. кв-ра в центре города, ул.Державина, 3/4 
эт., ТЭЦ, газ. колонка. Окна м/п, пл.58 кв.м, кухня 6 
кв.м. Ц. 3,1 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
6510 3-к. кв-ра в п.ХБК, р-н БТК, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. ко-
лонка, пл. 57,7 кв.м. Состояние хорошее. Ц. 2,85 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
2625 Срочно, 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, п.Майский, 3 
эт., середина кирп. дома. Заменена электропровод-
ка, выровнены стены, окна м/п. С/у раздельный. 
Отопление - ТЭЦ. Рядом «Светофор», «Пятерочка», 
«Фикспрайс», рынок, школа, детсад, транспорт. Ц. 
1500 т.р. тел.8-906-180-48-14.
2625 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, с разрешением на установ-
ку АОГВ, центр города, 2/5 эт. кирп. дома, комн.изо-
лир. В кв-ре остается спальный гарнитур, кухонный 
гарнитур, диван, сплит-система. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 4490 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
2625 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 69/42/7 кв.м, 
п.Артём, Верхняя Власовка, комн. изолир., с/у совм., 
отопление АГВ, канализация - слив. яма 8 куб.м. Во 
дворе (9 сот) кирп. гараж, летн. кухня, хозпострой-
ки. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2625 3-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. дома, 
м/п окна и балкон, с/у совм., отопление АГВ, вход-
ные двойные двери, сплит-система. Свежие счетчи-
ки, имеется подвал. Рядом школа, детсад, магазины. 
Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
955 Продается Центр (район центрального рынка) 
3-х ком. кв-ра, не угловая, пл. 62 кв.м, МПО, средний 
этаж, с/у раздельный, комнаты две смежные, одна 
изолированная. Тел: 8-951-508-64-74.
2630 3-к. кв-ра в центре, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 
62,7/48,8/6 кв.м, санузел раздельный, балкон засте-
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